報道発表資料

令和4年1月26日企画政策部

【共同記者会見・オンライン締結式】 西尾レントオール株式会社と包括連携協定を締結します!

君津市は、防災、減災に関することや共生社会の実現、公共空間の利活用等に向け相 互の連携を強化し、地域の一層の活性化及び市民サービスの向上を図ることを目的と して、西尾レントオール株式会社と包括連携協定を締結します。

- 1 日時 令和4年1月26日(水)
- 2 出席者
 - 西尾レントオール株式会社

専務取締役 東京支店長 外村 圭弘 様 (オンライン)

千葉営業部 部長 富山 泰幸 様 (オンライン)

• 君津市

市長 石井 宏子 他

- 3 主な連携内容
 - (1) 防災、減災に関すること
 - (2) 共生社会の実現に関すること
 - (3) 公共空間の利活用に関すること
 - (4) SDGsの推進に関すること
 - (5) その他、地方創生及び市民サービスの向上に関すること
- 4 会社情報

西尾レントオール株式会社

本 社:大阪府大阪市中央区東心斎橋1-11-17

東京支店:東京都千代田区外神田 1-18-13

代表者名:代表取締役社長 西尾 公志

H P: https://www.nishio-rent.co.jp/



【本件に関する問い合わせ先】

君津市企画政策部政策推進課 担当:重田·佐久間 電話:0439-56-1568 FAX:0439-56-1628

メール: seisaku@city.kimitsu.lg.jp